
  СФПЛ - САМАРСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ПРЕМЬЕР ЛИГА
  Протокол матча   СФПЛ 8x8 U16 / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Carbon   Импульс 2006

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакан Кирилл
Баширов Владимир
Богданов Никита
Брежнев Иван
Волков Тимофей
Злобин Павел
Злобин Сергей
Исаев Кирилл
Касимов Заледин
Страшненко Александр
Страшненко Владимир
Терехов Никита
Юсупов Рустам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

69 Маков Виктор
7 Подкатов Эмиль

21 Черняков Максим
28 Шерстнев Артемий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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